
Organismo Descentralizado DIF TIANGUISTENCO, 3078

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL SALDO FINAL DE]

DEL PERIODO PERIODO

Deuda Pública

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:

QNA. 01 2013

QUINCENA 02 2013

SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR

MARICELA OCAMPO MEDINA

ARTURO RESBNDIZ RIVERA

SERVICIO MIGUEL ANGEL SA DE CV

ESTACIONES DE SERVICIOS TIANGÜISTENCO, S.A. DE C.V.

RETENCIONES DE I.S.R. EMPLEADOS

FONDO DE PENSIONES

SERVICIO MEDICO

.60% PENS. DE SIST. DE CAP. IND.

.50% FINS. DE GTOS. GRALS. DE ADMON.

APORTACIONES SERVICIO DE SALUD DEL 10%

APORTACION DE SISTEMA DE REPARTO 7.42%

APORTACION DEL SISTEMA DE CAP. INDIVIDUAL 1.85%

APORTACION DE GASTOS DE ADMINISTRACION 0.875%

APORTACION POR RIESGO DE TRABAJO 0.125%

RETENCION DEL 10% DE I.S.R./HONORARIOS

OTROS

SISTEMA DE CAPITAL INDIVIDUAL VOLUNTARIO

RETENCIONES INSTITUCIONALES

RETENCIONES A TERCEROS

RETENCIONES ISR SUELDOS

I.S.R. 2020

ISR

BEATRIZ ROSAS GONZALEZ

21,750.92)

14,366.41

14,366.41)

0.00

5,000.00

611.49

0.64

6,942.70

399,784.21

96,668.77)

136,951.22)

10,623.76

49.28

153,467.90)

140,205.44)

10,320.82

24,717.93)

27,573.25)

23,600.76

5,377.70)

1,006.96

5,284.56

5,601.30)

105,575.18

0.83

0.92

10.48
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Títulos y Valore

Arrendeuaientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo (  21,750.

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:

Títulos y Valore

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos (  21.750.92)
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C^Íesorero

SALDO INICIAL SALDO FINAL DE

DEL PERIODO PERIODO

'Ut¿l£u4í, ^

LIC.l OT¿C»»LUPE^NOFRE MOL]

Hoja 3 de 3


